
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                          Jawor, dnia 31.12.2021 r.   

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

DOTYCZY: Postępowania przetargowego  Zakup i dostawa artykułów ogólnospożywczych dla Domu 
Pomocy Społecznej w Jaworze. 

. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

zwanej dalej ustawą Pzp  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, 

jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w  wyżej wymienionym postępowaniu.  

Otwarcie ofert odbyło się dnia 31.12.2021 r.  na „Platformie zakupowej” w siedzibie Zamawiającego  

 

 

 

Nr 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(brutto) 

1 
PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 

Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
                               126 295,86 zł 

2 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA “ 

MAGNUM “ NIEDBAŁA ANDRZEJ 

59-300 Lubin, ul. Słowiańska 7 
109 583,15 zł 

 

 

 

 

Joanna Pokrywa 
 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jaworze 


